
ASISTENT/KA AUDITORA - TRAINEE

www.MAZARSCAREERS.COM/CZ/

Pokud Tě naše nabídka zaujala, pošli nám
svůj životopis na MICHAELA.PATEROVA@MAZARS.CZ a přidej se k nám! 

CO TĚ U NÁS ČEKÁ?
Budeš prodlouženou rukou zkušeného auditora, který ti bude předávat své zkušenosti.
Po dokonalém zaškolení se budeš rovnou účastnit auditů u našich klientů a pronikneš do světa
auditorské praxe - Vtáhneme tě do toho! Budeš postupně zpracovávat i složitější věci!
Provádět analýzy a kontroly účtů, dostaneš se ke kontrolám procesů u klientů a budeš komunikovat s
auditovaným klientem v průběhu zakázky včetně řešení otevřených bodů pro ukončení auditu.
Připravovat podklady pro závěrečnou zprávu auditor.

poj
ď d

o t
oho

 s n
ám

i! CO U TEBE UVÍTÁME?
Jsi student/ka VŠ ekonomického směru (ideálně 4./5. ročník - možnost flexibilního úvazku – nutno
odpracovat alespoň 2 celé týdny v měsíci).
Jsi časově flexibilní, samostatný, ale schopný pracovat v týmu.
Máš teoretické znalosti účetnictví („má dáti – dal“ pro tebe nejsou velkou neznámou).
Komunikuješ anglicky alespoň pasivně – budeš to potřebovat při práci s dokumenty od klientů a
později i pro aktivní komunikaci.
Rád cestuješ - nebudeš sedět jen v kanclu v Praze, ale budeš vyrážet na audity po celé republice.
Zvládáš stres, protože občas bude třeba řešit náhlé a urgentní úkoly.

A CO TI NABÍZÍME?
Rychlé výběrové řízení - 1. kolo formou online testu,
Intenzivní zaškolení do kouzel a tajů naší auditní metodologie,
Individuální přístup v rámci týmu - u nás nebudeš jen jeden z davu,
Propracovaný systém vzdělávání (Mazars University, externí školení),
Kafeteria systém, který využiješ dle své libosti,
Služební mobilní telefon,
Sídlo v centru dění – jsme v Praze na Florenci.

 Te
rm

ín 
ná

stu
pu

: z
ář

í 2
02

0


